Termine
Maria Himmelfahrt

Samstag, 2. Marz 2024
Sonntag, 3. Marz 2024

Dienstag, 5. Marz 2024

Mittwoch, 6. Marz 2024

Donnerstag, 7. Marz 2024
Freitag, 8. Marz 2024
Samstag, 9. Marz 2024
Montag, 11. Marz 2024
Dienstag, 12. Marz 2024

Mittwoch, 13. Mérz 2024

Donnerstag, 14. Marz 2024
Samstag, 16. Marz 2024
Sonntag, 17. Marz 2024

Montag, 18. Marz 2024
Dienstag, 19. Marz 2024
Mittwoch, 20. Marz 2024

Donnerstag, 21. Marz 2024
Freitag, 22. Marz 2024

Samstag, 23. Marz 2024
Sonntag, 24. Marz 2024
Dienstag, 26. Marz 2024
Donnerstag, 28. Marz 2024

Freitag, 29. Marz 2024

Samstag, 30. Marz 2024
Sonntag, 31. Marz 2024

Montag, 1. April 2024

18:30
09:30

18:15
18:30
19:45
16:00
15:00
09:30
19:00
18:30
16:00
18:15
18:30
09:00

16:00
19:30
09:30
18:30
09:30

14:00
19:00
18:15
18:30
20:00
09:30
14:30
16:00

18:30
11:00
18:15
18:30
20:00

10:00
15:00
17:00

21:00
09:30

07:00

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier der portugiesischen
Gemeinde

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Sozialausschuss

Rosenkranz in der St. Leonhard Kapelle
Plauderstiindle

Frauenflétenkreis

Cantabile

Eucharistiefeier
Kommuniongruppenstunde
Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Frauenseminar Vortrag "Leben und
Kunst meines Vaters, Wilhelm Geyer"
Rosenkranz in der St. Leonhard Kapelle
Pastoralausschuss
Frauenflétenkreis

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier der portugiesischen
Gemeinde

Tauffeier

Cantabile

Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

KGR Sitzung

Frauenflotenkreis
Kommunionkinder Palmen basteln
Probe Palmsonntag fiir die
Kommunionkinder

Eucharistiefeier

Wort-Gottes-Feier
Kirchenchorprobe

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier, Feier des Letzten
Abendmabhls

Kinderkreuzweg

Karfreitagsliturgie
Karfreitagsliturgie der portugiesischen
Gemeinde

Osternacht

Eucharistiefeier der portugiesischen
Gemeinde

Emmausgang

Marid Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt

Pfarrheim

Maria Himmelfahrt
Pfarrheim

St. Leonhard Kapelle
Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim

Maria Himmelfahrt
Pfarrheim
Pfarrheim

Marida Himmelfahrt
Pfarrheim

St. Leonhard Kapelle
Pfarrheim

Pfarrheim

Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt

Maria Himmelfahrt
Pfarrheim
Pfarrheim
Marida Himmelfahrt
Pfarrheim
Pfarrheim
Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt

Maria Himmelfahrt
Maria Himmelfahrt
Pfarrheim

Maria Himmelfahrt
Marida Himmelfahrt

Mariad Himmelfahrt
Marid Himmelfahrt

Mariad Himmelfahrt

Mariad Himmelfahrt
Marid Himmelfahrt

Marid Himmelfahrt



09:30 Eucharistiefeier Maria Himmelfahrt
09:30 Kindergottesdienst Maria Himmelfahrt



